
 
UCHWAŁA NR XXVIII/223/08 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 10 września 2008 r. 

 

 w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Kamieńsk.  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 21, 
poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 175, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.  Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. 135, poz.950, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 
1831, Nr 251, poz. 1844; z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320), 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania „ Gminnego  Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Kamieńsk na lata 2005 - 2007” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVII/233/2004 z dn. 13.10.2004 r. 

 

§ 2. Raport z wykonania „ Gminnego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Kamieńsk na lata 2005 – 2007 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§ 4. Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


